SUNSTAR

05/01/2012



サンスター株式会社

〒569-1195 大阪府高槻市朝日町 3-1 TEL:072-682-6212 FAX:072-682-7917 http://jp.sunstar.com

サンスタートニックが

究極のスッキリ!を体験できる"ドバイ"ツアーを2組4名様にプレゼント

「サンスタートニック Extremeにスッキリ! ツアープレゼントキャンペーン」 本日より応募開始!

サンスター株式会社(本社:大阪府高槻市、代表取締役社長 吉岡貴司)は、質問「あなたの爽快な瞬間を教えてください」に答えてご応募いただいた方の中から抽選で2組4名様に究極のスッキリ!を体験できる"ドバイ" ツアー(旅行商品)が当たる「サンスタートニック Extremeにスッキリ!ツアープレゼントキャンペーン」を本日2012年5月1日(火)より実施いたします。



「サンスタートニック」は、突き抜けるような爽快感で気分もリフレッシュし、頭皮の汚れをスッキリと洗い取ることができる「サンスタートニック シャンプー」と、「サンスタートニック シャンプーリンスインタイプ」を展開しています。 今回のキャンペーンは、本商品の魅力をより多くの皆様に知っていただくきっかけ作りとして企画いたしました。

【実施概要】

- ■キャンペーン名:「サンスタートニック Extremeにスッキリ!ツアープレゼントキャンペーン」
- ■キャンペーン概要:下記質問に答えて応募すると、「ドバイで究極のスッキリ!体験ツアー」が当たります。
- ■実施期間: 2012 年 5 月 1 日~2012 年 7 月 31 日 24:00 まで(当日消印有効)
- ■当選者数:2組4名様
- ■質問:「あなたの爽快な瞬間」を教えてください。
- ■キャンペーン応募方法
- ① パソコン(スマートフォン)、携帯電話(docomo / softbank /au)から、キャンペーンサイト (http://sunstar-cpv.jp/) にアクセスし、応募フォームにしたがって、応募
- ② 応募ハガキまたは、郵便ハガキに必要事項を明記して応募
- ■当選発表:発表は当選案内または、賞品の発送をもって代えさせていただきます。

【賞品】

■「魅惑のアラビアンリゾート」"ドバイ"で究極のスッキリ!体験ツアー

渡航先 ドバイ首長国

実施日程 2012年10月26日(金)~10月30日(火)(予定)

実施内容 「魅惑のアラビアンリゾート」"ドバイ"で究極のスッキリ体験ツアー

世界中のセレブが訪れる高級リゾートや高層ビルが立ち並ぶ "ドバイ"

にご招待する Extreme にスッキリ!ツアー。

デラックスホテル宿泊や、エクストリーム体験ができるアクティビティをご提供

旅行取扱 株式会社JTB法人東京 法人営業丸の内支店(観光庁長官登録旅行業 1767 号)

【キャンペーンに関するお問い合わせ先】

サンスタートニック Extremeにスッキリ!ツアープレゼントキャンペーン事務局

問い合わせ期間:2012年5月1日(火)~7月31日(火)

受付時間/10:00-18:00(土・日・祝日を除く)

TEL:0120-379-329

Mail: extreme-sukkiri@sunstar-cpv.jp

【応募に関する注意事項】

●ご応募は、パソコン(スマートフォン)・携帯電話・応募ハガキ・郵便ハガキのいずれかにより、お一人様一回限りとさせていただきます。(複数回のご応募は無効となります。)●応募規約をよくお読みいただき、応募サイト内の応募フォームにて必要事項を入力し、応募登録を完了してください。●応募が完了すると、ご登録いただいたメールアドレスに受付完了のメールが自動送信されます。●携帯電話のメールアドレスをご登録の場合、お客様のメール受信設定(ドメイン指定やURL 記載制限など)によって受付完了のメールや当選通知メールをお受け取りになれない場合がございます。あらかじめ各種設定をご確認ください。●携帯電話の場合、一部の端末ではご

応募いただけない場合がございます。ご了承ください。●インターネットでのご応募の受付は 2012 年 7 月 31 日 (火)24:00 をもって終了とさせていただきます。●上記の日時を過ぎてからの応募登録は応募を無効とさせていただきます。●当選権利はご当選者様ご本人に限り、他人への譲渡や現金へのお引き換えはお受けできません。●ご応募時点で記入漏れや、所定の郵便切手が添付されていない場合は無効となりますのでご注意ください。●お客様のご住所、転居先が不明等で賞品がお届けできない場合は無効となりますのでご注意ください。●ご当選者様のご都合によりご参加できない場合は、当選権利の放棄となります。●賞品写真はイメージとなります。実際とは異なる場合があります。●賞品に関するご質問、抽選や当選に関するご質問の受付は行なっておりません。●本応募規約の内容は、本キャンペーン内容等の変更に伴い予告なく変更することがございます。●本キャンペーン及び賞品内容は、予告なく変更、中止する場合がございます。●サンスター関係者及び関連会社の社員は応募できません。●お客様から提供された個人情報の取扱いにつきましては、別途定める「プライバシーポリシー」に基づいて適切な取扱いをいたします。●本サイト/キャンペーンページ/応募フォームはメンテナンスやアクセスの集中に伴い、一時ご利用できない場合がございます。

<このリリースに関するお問い合せ先>

広報室(大阪) TEL072-682-6212 FAX072-682-7917

広報室(東京) TEL03-5441-1423 FAX03-5441-8774